
ш 
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

ЛІЇт^л** с е с і я 

РІШЕННЯ 

від 05 червня 2019 р. № 560 
М.Тернопіль 

Про внесення змін 
до районного бюджету 
на 2019 рік 

Керуючись Бюджетним кодексом України, п. 17 ч. 1 ст. 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши пропозиції 
Тернопільської районної державної адміністрації та постійної комісії 
Тернопільської районної ради з питань соціально-економічного розвитку, 
фінансів і бюджету та міжбюджетних відносин, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до доходів районного бюджету на 2019 рік (додаток 1 
до рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року №498 «Про 
районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 1. 

2. Внести зміни до фінансування районного бюджету на 2019 рік 
(додаток 2 до рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року 
№498 «Про районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 2. 

3. Внести зміни до розподілу видатків районного бюджету на 2019 рік 
(додаток 3 до рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року 
№498 «Про районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 3, в тому числі: 

зміни видатків загального фонду в сумі 7586636 гривні за 
рахунок: 

іншої субвенції з місцевих бюджетів - 5514850 гривень; 
дотації з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 

бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету в сумі 185320 гривень; 

субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції в сумі 1831400 гривень; 



субвенції з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної 
та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету - 27366 гривень; 

перерозподілу видатків загального фонду за рахунок іншої субвенції з 
місцевих бюджетів (збільшення) - 27700 гривень. 

зміни видатків спеціального фонду в сумі 1208742 гривні за 
рахунок: 

іншої субвенції з місцевих бюджетів - 1236442 гривень; 
перерозподілу видатків спеціального фонду за рахунок іншої субвенції з 

місцевих бюджетів (зменшення) - 27700 гривень. 
4. Внести зміни до міжбюджетних трансфертів на 2019 рік (додаток 5 до 

рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 2018 року № 498 «Про 
районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 4. 

5. Внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку за об'єктами на 
2019 рік (додаток 6 до рішення Тернопільської районної ради від 14 грудня 
2018 року № 498 «Про районний бюджет на 2019 рік») згідно з додатком 5. 

6. Внести зміни до розподілу витрат районного бюджету на реалізацію 
районних програм (додаток 7 до рішення Тернопільської районної ради від 14 
грудня 2018 року № 498 «Про районний бюджет на 2019 рік») згідно з 
додатком 6. 

7. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

8. Контроль за вик 
питань соціально-ек 
відносин. 

Голова районної 

іям даного рішення доручити постійній КОМІСІЇ з 

квитку, фінансів, бюджету та міжбюджетних 

А. В. ГАЛАИКО 


